ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 143/GV/ALB/2019 Nova Mamoré 24 de setembro de 2019.

A sua Senhoria
CLÁUDIO VASCONSELOS VEDANA
MD -  ASSISTENTE JURÍDiCO-CMNM
NOVA MAMORÉ -  RO

Senhor Assistente Jurídico

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através do presente

expediente, solicitar que Vossa Senhoria uma pesquisa referente á possibilidade de

convénio da câmara com associação dos estudantes.

Associação dos estudantes de Nova Mamoré estará recebendo um ônibus

para transporte escolar, vendo a possibilidade desta casa firmar um termo de

repasse de recursos dentro da legalidade, tendo plano de trabalho e normas

prestação de contas, portanto solicito um parecer jurídico constatando a legalidade e

quais tramites a serem seguidos.

Na certeza de sermos atendido com o pedido em epígrafe, renovo votos de

mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente

2o SECRETÁRIO DA CMNM

ANDRÉ LUIZ BAIER - PT

Res. Leg.OlS-i

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
www.novamamore.ro.leg.br -  andredosindicato@novamamore.ro.leg.br

http://www.novamamore.ro.leg.br
mailto:andredosindicato@novamamore.ro.leg.br